11° TROFEO GS ARAGNO
"1 DELFINI"

Risultati

COMITATO REGIONALE LIGURE

Ay 2
N ﬁeﬁenﬂva

POS CR COGNOME E NOME

FIUMEFREDDO Riccardo
CARRINO Matteo
MANZONI Enrico
LOMBARDI Simone
TELAKU Alush
CAPOTOSTI Matteo
CALVISI Riccardo Nardino
MARAGLIANO Michele
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Pubblicata: 20/01/2017 ore 16:59

Genova, 20-21-22/01/17

ANNO NAZ SOCIETA'

50 m Farfalla - Ragazzi Maschi

Serie unica

2001 ITA CSR Granda ssd

2001 ITA Olgiata 20.12 ssd

2001 ITA Sport Er Sassari Nuoto
2001 ITA Azzurra Race Team

2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto
2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto
2002 ITA Sportiva Sturla

25 m

12.17
12.34
12.41
12.64
12.94
12.79
13.30
13.26

ARRIVO Record

RAG

14.33
14.57
14.63
14.59
14.49
14.87
15.26
15.51

33.17

26.50
26.91
27.04
27.23
27.43
27.66
28.56
28.77
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Stampata il 20/01/2017 alle 17:16

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

o)
ﬁc_.ﬁenova



